АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И
КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
2023								                      №

с. Капцегайтуй

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 27.04.2006 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке сбора отходов на территории сельского поселения «Капцегайтуйское»

	На основании экспертного заключения от 18.04.2023 года за № ЭЗ – 89, в соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское», Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Читинской области от 27.04.2006 года № 10 «Об утверждении Положения о порядке сбора отходов на территории сельского поселения «Капцегайтуйское» из-за отсутствия полномочий.
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения						В.А.Колобов